
Programma 
KAZSC Startwedstrijd 

 

Zondag 1 oktober 2023 
Zwembad Groenenhoek Berchem 

 
Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO) 

Flanders Inter Regio Swim Team (FIRST) 
Molse Zwemclub "Mozka" (MOZKA) 

Racing Swimming Club Mechelen (RSCM) 
Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw (ZALM)

 
 
 
 
 
 

KAZSC maakt deel uit van het samenwerkingsverband 

 

 
Ondersteund door : 
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KAZSC�startwedstrijd�2023
Groenenhoek�Berchem,�1/10/2023

Inschrijf�statistieken Alle�wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Brabo�Zwemclub�Antwerpen BRABO BEL 9 11 20 24 24 48 - - -
Flanders�Inter�Regio�Swim�Team FIRST BEL 1 - 1 3 - 3 - - -
Molse�Zwemclub�"Mozka" MOZKA BEL 4 7 11 11 21 32 - - -
Racing�Swimming�Club�Mechelen RSCM BEL 13 13 26 26 26 52 - - -
Zwemschool�Antwerpen�Liesbet�Moers�vzwZALM BEL 4 4 8 8 8 16 - - -

Totaal�5�verenigingen 31 35 66 72 79 151 - - -
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KAZSC�startwedstrijd�2023
Groenenhoek�Berchem,�1/10/2023

Tijdschema�sessienr.�1�-�zondag�1�oktober�2023 1/10/2023�-�14:15
Inzwemmen:��13:15�tot�14:10 Juryvergadering:��13:30

100m�vrije�slag1.� Alle series14:15 0:049�-�10 2�Series 5
100m�vrije�slag2.� Heren series14:19 0:1411�+ 7�Series 28
100m�vrije�slag3.� Dames series14:33 0:1511�+ 8�Series 31
100m�vlinderslag4.� Heren series14:48 0:0211�+ 1�Serie 3
100m�vlinderslag5.� Dames series14:50 0:0211�+ 1�Serie 4
100m�schoolslag6.� Alle series14:52 0:039�-�10 1�Serie 4

Pauze14:55 0:10
100m�schoolslag7.� Heren series15:05 0:0711�+ 3�Series 10
100m�schoolslag8.� Dames series15:12 0:0711�+ 3�Series 9
100m�rugslag9.� Heren series15:19 0:1011�+ 4�Series 15
100m�rugslag10.� Dames series15:29 0:0711�+ 3�Series 10
100m�wisselslag11.� Alle series15:36 0:039�-�10 1�Serie 1
100m�wisselslag12.� Heren series15:39 0:0711�+ 3�Series 12
100m�wisselslag13.� Dames series15:46 0:1011�+ 5�Series 19

15:56 Einde�sessie Totale�duur 1:41
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KAZSC�startwedstrijd�2023
Groenenhoek�Berchem,�1/10/2023

Naam�wedstrijd: KAZSC�startwedstrijd�2023
Locatie�(plaats): Groenenhoek�Berchem��(BEL) Zwembad: Korte�baan�(25m)
Datum: 01/10/2023�-�01/10/2023 Aantal�banen: 4�(2�-�5)
Adres�zwembad: Tijdmeting: Handmatig�1�klok

Start�methode: 1�start�regel

Sessienr.�1�-�zondag�1�oktober�2023 1/10/2023�-�14:15

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Voeten�Gert H unattached KST/10119/72
2 Jurysecretaris Op�de�Beeck�Kris H BRABO BRABO/11207/76

3 Starter Van�Reeth�Bruno H BRABO BRABO/11237/79

4 Official�TAK Andries�Daphne D BRABO BRABO/21390/75
5 Official�TAK Baygunes�Ufuk H MOZKA MOZKA/11085/77
6 Official�TAK Fruytier�Sigrid D BRABO BRABO/21421/71
7 Official�TAK Huygh�Vincent H RSCM RSCM/11348/70

8 Official�TAK MOONEN�Jurgen H BRABO BRABO/11477/73
9 Official�TAK Michiels�Ilke D RSCM RSCM/21347/78

10 Official�TAK Moers�Lieve D ZALM Boechout ZALM/21006/75

11 Official�TAK SHIRVILL�David H BRABO BRABO/11391/76
12 Official�TAK Stroobants�Eva D RSCM RSCM/21302/73
13 Official�TAK Truyens�Kris H MOZKA MOZKA/21122/76

14 Official�TAK VAN�LAARHOVEN�Stefan H BRABO BRABO/11462/75
15 Official�TAK Vandeweerdt�Evelien D ZALM Antwerpen ZALM/21013/79

Handtekening�jurysecretaris Handtekening�kamprechter
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KAZSC�startwedstrijd�2023
Groenenhoek�Berchem,�1/10/2023

1�-�zondag�1�oktober�2023 1/10/2023�-�14:15

Programmanr.�1 100m�vrije�slag 9�-�10�jaar
1/10/2023�-�14:15 Startlijst

Serie�1�van�2,�14:15 Serie�2�van�2,�14:17

2 2 Verachten�Louis MOZKA/11138/13 NT

3 Claessens�Lars RSCM/11387/14 NT 3 De�Jong�Suzan ZALM/21003/13 1:24.65
4 Vermeiren�Marthe RSCM/21383/13 NT 4 Meysmans�Axelle RSCM/21339/13 1:29.27

5 5

Programmanr.�2 Heren,�100m�vrije�slag 11�jaar�en�ouder
1/10/2023�-�14:19 Startlijst

Serie�1�van�7,�14:19 Serie�2�van�7,�14:22

2 Ibrahimi�Yens RSCM/11388/12 NT 2 Provost�Victor RSCM11384/12 NT

3 Van�Son�Philippe RSCM/11382/11 NT 3 Jacobs�Job MOZKA/11139/12 1:34.67
4 Lauwers�Kamiel RSCM/11397/12 NT 4 Geentjens�Kobe RSCM/11316/10 NT
5 Dewulf�Teun RSCM/11398/12 NT 5 Hooyberghs�Mil MOZKA/11143/12 NT

Serie�3�van�7,�14:24 Serie�4�van�7,�14:26

2 Lauwers�Ruben RSCM/11345/10 1:26.24 2 Verberckmoes�Jasper ZALM/11012/09 1:22.98
3 Dewulf�Joep RSCM/11309/11 1:24.94 3 Marinus�Bas ZALM/11007/10 1:19.84

4 Paul�Arthur RSCM/11266/11 1:25.56 4 De�Maerschalck�Pol RSCM/11354/12 1:20.71
5 Huygh�Daan RSCM/11331/11 1:26.75 5 De�Jong�Stan ZALM/11002/10 1:24.17

Serie�5�van�7,�14:27 Serie�6�van�7,�14:29

2 Wouters�Storm MOZKA/11088/10 1:16.09 2 El�Kasmi�Mohamed BRABO/11183/06 1:00.29

3 Shirvill�Casper BRABO/11360/11 1:14.86 3 Nollet�Robbe BRABO/11088/06 58.44
4 Casteels�Vic RSCM/11323/10 1:15.37 4 De�Bodt�Daan BRABO/11243/08 59.24
5 Van�Dyck�Mante ZALM/11001/08 1:19.55 5 Nollet�Seppe BRABO/11248/09 1:02.77

Serie�7�van�7,�14:31

2 Boonen�Fabian BRABO/10941/01 56.63
3 Wielandt�Pieter FIRST/11197/93 52.26

4 Heyrman�Tigo BRABO/11007/03 55.14
5 Metzemakers�Noa BRABO/11483/06 57.34

Programmanr.�3 Dames,�100m�vrije�slag 11�jaar�en�ouder

1/10/2023�-�14:33 Startlijst

Serie�1�van�8,�14:33 Serie�2�van�8,�14:35

2 Douwen�Alexia RSCM/21381/12 NT 2 Van�Assche�Fien ZALM/21011/10 1:22.44
3 Van�Ginderachter�Rosalie RSCM/21338/12 1:30.64 3 Moonen�Karlijn BRABO/21439/10 1:21.44

4 Avonts�Ilena RSCM/21337/12 1:38.79 4 Holsters�Maura ZALM/41010/09 1:21.59
5 5 Van�Beylen�Flora RSCM/21336/12 1:29.21

Serie�3�van�8,�14:37 Serie�4�van�8,�14:39

2 Van�De�Mosselaer�Emma BRABO/21361/11 1:20.51 2 Vermeire�Sien BRABO/21359/10 1:17.38

3 Schroeyers�Chloë RSCM/21239/07 1:18.56 3 Schroeyers�Manon RSCM/21257/10 1:15.81
4 Blaton�Ikaterini RSCM/21322/10 1:18.99 4 Kuipers�Ella RSCM/21224/08 1:16.84

5 Borremans�Liz RSCM/21310/10 1:21.38 5 Spiessens�Kiara ZALM/21009/09 1:17.73

Serie�5�van�8,�14:41 Serie�6�van�8,�14:42

2 Verbeeck�Kira RSCM/21373/09 1:14.06 2 Liponoga�Maja BRABO/21368/11 1:09.09
3 Baygunes�Defne MOZKA/21087/09 1:11.54 3 Genbrugge�Éléa BRABO/21297/10 1:06.99

4 Hached�Lina MOZKA/21130/09 1:12.62 4 Willekens�Kaat MOZKA/21120/08 1:08.86
5 Ben�Abdessadak�Maram RSCM/21265/10 1:15.11 5 Geypen�Wies MOZKA/21098/11 1:09.84
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KAZSC�startwedstrijd�2023
Groenenhoek�Berchem,�1/10/2023

Programmanr.�3,�Dames,�100m�vrije�slag

Serie�7�van�8,�14:44 Serie�8�van�8,�14:46

2 Geypen�Fien MOZKA/21092/09 1:04.73 2 Sprangers�Kato MOZKA/21109/08 1:02.30
3 Rymenants�Sterre BRABO/21121/06 1:03.36 3 Van�Bree�Maya MOZKA/21032/06 1:01.55

4 Van�Laarhoven�Alessia BRABO/21256/08 1:04.17 4 Fatih�Aya BRABO/21244/07 1:02.19
5 Talboom�Lies BRABO/21298/09 1:05.12 5 Van�Den�Borre�Elin BRABO/21119/06 1:02.95

Programmanr.�4 Heren,�100m�vlinderslag 11�jaar�en�ouder
1/10/2023�-�14:48 Startlijst

Serie�1�van�1,�14:48

2 Mennen�Ruben BRABO/11200/07 1:18.87

3 Heyrman�Tigo BRABO/11007/03 59.43

4 Nollet�Robbe BRABO/11088/06 1:09.52
5

Programmanr.�5 Dames,�100m�vlinderslag 11�jaar�en�ouder

1/10/2023�-�14:50 Startlijst

Serie�1�van�1,�14:50

2 Fatih�Aya BRABO/21244/07 1:19.03
3 Sprangers�Kato MOZKA/21109/08 1:07.05

4 Van�Bree�Maya MOZKA/21032/06 1:07.34
5 Moreels�Nina BRABO/21465/06 NT

Programmanr.�6 100m�schoolslag 9�-�10�jaar
1/10/2023�-�14:52 Startlijst

Serie�1�van�1,�14:52

2 Verachten�Louis MOZKA/11138/13 NT
3 De�Jong�Suzan ZALM/21003/13 1:48.28

4 Claessens�Lars RSCM/11387/14 NT
5 Vermeiren�Marthe RSCM/21383/13 NT

14:55 Pauze

Programmanr.�7 Heren,�100m�schoolslag 11�jaar�en�ouder
1/10/2023�-�15:05 Startlijst

Serie�1�van�3,�15:05 Serie�2�van�3,�15:07

2 Wouters�Storm MOZKA/11088/10 NT 2 Verberckmoes�Jasper ZALM/11012/09 1:38.78

3 Lauwers�Ruben RSCM/11345/10 1:41.64 3 Van�Dyck�Mante ZALM/11001/08 1:37.11
4 De�Jong�Stan ZALM/11002/10 1:46.51 4 Marinus�Bas ZALM/11007/10 1:37.46

5 5

Serie�3�van�3,�15:10

2 Metzemakers�Noa BRABO/11483/06 1:09.72
3 Heyrman�Tigo BRABO/11007/03 1:08.16

4 Wielandt�Pieter FIRST/11197/93 1:08.36
5 De�Bodt�Daan BRABO/11243/08 1:16.22
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KAZSC�startwedstrijd�2023
Groenenhoek�Berchem,�1/10/2023

Programmanr.�8 Dames,�100m�schoolslag 11�jaar�en�ouder
1/10/2023�-�15:12 Startlijst

Serie�1�van�3,�15:12 Serie�2�van�3,�15:14

2 Van�Assche�Fien ZALM/21011/10 1:45.94 2 Geypen�Wies MOZKA/21098/11 1:39.85

3 Baygunes�Defne MOZKA/21087/09 1:39.95 3 Willekens�Kaat MOZKA/21120/08 1:28.38

4 Spiessens�Kiara ZALM/21009/09 1:41.05 4 Holsters�Maura ZALM/41010/09 1:37.46
5 5

Serie�3�van�3,�15:16

2 Geypen�Fien MOZKA/21092/09 1:26.70
3 Rymenants�Sterre BRABO/21121/06 1:16.91

4 Van�Den�Borre�Elin BRABO/21119/06 1:19.29
5

Programmanr.�9 Heren,�100m�rugslag 11�jaar�en�ouder

1/10/2023�-�15:19 Startlijst

Serie�1�van�4,�15:19 Serie�2�van�4,�15:22

2 Hooyberghs�Mil MOZKA/11143/12 NT 2 Lauwers�Kamiel RSCM/11397/12 NT

3 Van�Son�Philippe RSCM/11382/11 NT 3 Jacobs�Job MOZKA/11139/12 1:57.17
4 Dewulf�Teun RSCM/11398/12 NT 4 Ibrahimi�Yens RSCM/11388/12 NT

5 5 Provost�Victor RSCM11384/12 NT

Serie�3�van�4,�15:25 Serie�4�van�4,�15:27

2 Huygh�Daan RSCM/11331/11 1:27.54 2 Nollet�Robbe BRABO/11088/06 1:06.74

3 De�Bodt�Daan BRABO/11243/08 1:09.99 3 Heyrman�Tigo BRABO/11007/03 58.76

4 Mennen�Ruben BRABO/11200/07 1:10.60 4 Boonen�Fabian BRABO/10941/01 1:02.62
5 Wouters�Storm MOZKA/11088/10 1:36.00 5 El�Kasmi�Mohamed BRABO/11183/06 1:07.41

Programmanr.�10 Dames,�100m�rugslag 11�jaar�en�ouder
1/10/2023�-�15:29 Startlijst

Serie�1�van�3,�15:29 Serie�2�van�3,�15:32

2 Douwen�Alexia RSCM/21381/12 NT 2 Baygunes�Defne MOZKA/21087/09 1:24.95

3 Vermeire�Sien BRABO/21359/10 1:25.13 3 Geypen�Wies MOZKA/21098/11 1:18.51
4 Schroeyers�Chloë RSCM/21239/07 1:31.03 4 Willekens�Kaat MOZKA/21120/08 1:21.87
5 5

Serie�3�van�3,�15:34

2 Van�Bree�Maya MOZKA/21032/06 1:16.05
3 Sprangers�Kato MOZKA/21109/08 1:07.24
4 Moreels�Nina BRABO/21465/06 1:14.49

5 Hached�Lina MOZKA/21130/09 1:16.35

Programmanr.�11 100m�wisselslag 9�-�10�jaar
1/10/2023�-�15:36 Startlijst

Serie�1�van�1,�15:36

2
3 Meysmans�Axelle RSCM/21339/13 1:40.31
4

5
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KAZSC�startwedstrijd�2023
Groenenhoek�Berchem,�1/10/2023

Programmanr.�12 Heren,�100m�wisselslag 11�jaar�en�ouder
1/10/2023�-�15:39 Startlijst

Serie�1�van�3,�15:39 Serie�2�van�3,�15:41

2 Hooyberghs�Mil MOZKA/11143/12 NT 2 Paul�Arthur RSCM/11266/11 1:42.66

3 Dewulf�Joep RSCM/11309/11 NT 3 De�Maerschalck�Pol RSCM/11354/12 1:24.80

4 Geentjens�Kobe RSCM/11316/10 NT 4 Shirvill�Casper BRABO/11360/11 1:35.69
5 Jacobs�Job MOZKA/11139/12 NT 5 Casteels�Vic RSCM/11323/10 NT

Serie�3�van�3,�15:44

2 Metzemakers�Noa BRABO/11483/06 1:06.00
3 Wielandt�Pieter FIRST/11197/93 57.63

4 Heyrman�Tigo BRABO/11007/03 59.66
5 Nollet�Seppe BRABO/11248/09 1:15.64

Programmanr.�13 Dames,�100m�wisselslag 11�jaar�en�ouder

1/10/2023�-�15:46 Startlijst

Serie�1�van�5,�15:46 Serie�2�van�5,�15:48

2 Van�Ginderachter�Rosalie RSCM/21338/12 NT 2 Van�Beylen�Flora RSCM/21336/12 1:40.16

3 Avonts�Ilena RSCM/21337/12 1:42.20 3 Blaton�Ikaterini RSCM/21322/10 1:28.97
4 Van�De�Mosselaer�Emma BRABO/21361/11 1:43.65 4 Ben�Abdessadak�Maram RSCM/21265/10 1:30.18

5 5 Borremans�Liz RSCM/21310/10 1:40.62

Serie�3�van�5,�15:50 Serie�4�van�5,�15:52

2 Kuipers�Ella RSCM/21224/08 1:27.51 2 Liponoga�Maja BRABO/21368/11 1:19.63

3 Moonen�Karlijn BRABO/21439/10 1:25.49 3 Genbrugge�Éléa BRABO/21297/10 1:19.33

4 Verbeeck�Kira RSCM/21373/09 1:26.92 4 Van�Laarhoven�Alessia BRABO/21256/08 1:19.54
5 Schroeyers�Manon RSCM/21257/10 1:27.55 5 Hached�Lina MOZKA/21130/09 1:24.25

Serie�5�van�5,�15:54

2 Geypen�Fien MOZKA/21092/09 1:14.89
3 Van�Den�Borre�Elin BRABO/21119/06 1:10.43

4 Fatih�Aya BRABO/21244/07 1:11.55
5 Talboom�Lies BRABO/21298/09 1:18.01


